
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Веневский центр образования № 1 имени И.И.Мусатова 

(МОУ ВЦО №1 им. И.И. Мусатова) 

ул.Бундурина, 13 г. Венев Тульская обл. 301320 

Телефон/факс (8-48745)2-50-83/2-50-84     

 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2021           № 71/2 
 

Об отмене обучения с использованием кабинетной системы  

на I полугодие 2021-2022 учебного года 

 

    В соответствии с пунктом 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 
ПРИКАЗЫВАЮ:      

 

1. Отменить с 01.09.2021 по 31.12.2021 года использование кабинетной системы в 5 – 

11 классах. Исключение – занятия по предметам физическая культура, 

изобразительное искусство, информатика, технология, физика, химия. 

2. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия и занятия по 

дополнительным общеразвивающим программам проводить в следующих 

кабинетах: 

Номер 

кабинета 

Класс Ответственный 

39 1а Евдокимова С.Е. 

37 1б Савина С.А. 

33 1в Харьковская Н.И. 

35 2а Богатырѐва А.В. 

38 2б Пронина Е.А. 

3 2в Тихонова О.С. 

31 3а Чихалина С.Ф. 

40 3б Тратно Ю.Б. 

4 3в Попова Ю.А. 

32 4а Хатькова К.А. 

41 4б Логачева М.А. 

42 4в Алфѐрова О.А. 

51 5а Тимофеечева Н.А. 

24 5б Овсянникова Е.В. 

59 5в Волхонская С.В. 

34 6а Шкрябина И.А. 

57 6б Кузнецова Н.С. 

59 6в Меркулова И.В. 

55 7а Ермакова Е.В. 

53 7б Борзунова Л.Д. 

58 7в Белова О.С. 

54 8а Нихорошкина Л.П. 

22 8б Гаазе Л.В. 

23 8в Леонова В.Ю. 



52 9а Бизюкова Н.М. 

25 9б Галкина А.В. 

2 9в Алтухова С.Е. 

56 10а Белозѐрова М.С. 

49 11а Девяткина О.В. 

30 11б Бизюкова Н.М. 

 

 

3. Классным руководителям 5 – 11 классов: 

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) об отмене обучения с использованием кабинетной системы; 

 по возможности рассадить учеников по одному за партой; 

 следить, чтобы ученики из разных классов не пересекались во время 

перемен, приема пищи. 

4. Администратору школьного сайта Астаховой О.В. разместить данный приказ на 

сайте МОУ ВЦО №1 им. И.И. Мусатова. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор           __________________                                  Н.Н.Малазония 
                                                   подпись                                                    расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-09-10T16:23:09+0300
	Малазония Надежда Николаевна




